

Dąbrowa Górnicza, dnia 27.08.2018r

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dot. Przetargu nieograniczonego na zadanie :

„Dostawa produktów leczniczych różnych ” ZP/57/ZCOSzp.Sp/2018

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1:

W związku z przesłanką wykluczenia wykonawców zdefiniowaną w art.24 ust.5 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz polityką compliance koncernu BBraun, zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji, jeżeli któraś z osób wykonujących czynności w postępowaniu po stronie Zamawiającego pozostaje w relacjach określonych w art.17 ust 1 pkt 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych z Aesculap Chifa Sp.żo.o z siedzibą w Nowym Tomysku przy ul. Tysiąclecia 14 lub członkami organu zarządzającego lub nadzorczego Aesculap Chifa Sp.żo.o.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż osoby wykonujące czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie pozostają w relacjach określonych w art.17 ust 1 pkt 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych z Aesculap Chifa Sp.żo.o

Pytanie 2:

Z uwagi, że cynk jest ważny kofaktorem wielu istotnych dla organizmu przemian biochemicznych, a jego niedobór skutkuje między innymi upośledzeniem gojenia się ran, proszę o doprecyzowanie czy oferowane w pakiecie nr 77, 78, worki trzykomorowe powinny zawierać przynajmniej 0,03-0,04 mmol/l cynku?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Proszę, o doprecyzowanie, czy w pakiecie nr 77, 78, należy zaoferować worki do żywienia pozajelitowego, których aktywacja odbywa się zgodnie z „dobrą praktyką farmaceutyczną”, polegającą na łączeniu komórek z roztworami wodnymi glukozy i aminokwasów a komorę z emulsją tłuszczową łączymy na ostatnim etapie aktywacji, co gwarantuje stabilność mieszaniny żywieniowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Do §3 ust.4 tiret pierwsze istotnych warunków umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, a w przypadku opóźnień dostaw "na cito" w wysokości 0,5% wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie zamówienia za każdą godzinę opóźnienia? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 9,5% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Wykonawcy zamówienia jest przewidziana kara w wysokości 3650% w skali roku (10% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Do §3 ust.4 tiret trzecie istotnych warunków umowy. Prosimy o wykreślenie części zapisu dotyczącego naliczenia przez Zamawiającego kary pieniężnej przy zamówieniu zastępczym, gdyż dalsza część niniejszego postanowienia zobowiązuje już Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką Zamawiający zapłaci u innego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Do treści §4 ust.1 tiret pierwsze istotnych warunków umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy produktów leczniczych zamawianych w trybie "na cito" do 6 godzin od daty otrzymania zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

[Podpis]
Pełnomocnik Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. St.
w Dąbrowie Górniczej
mgr inż. Iwona Sroga